2025年8月8日
各　位

上場会社名 株式会社 桜井製作所
代表者 代表取締役社長 櫻井　成二
（コード番号 7255）
問合せ先責任者 経営管理部部長 白澤　猛
（TEL 053-432-1711）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを
決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
2026年3月期第1四半期は、前年同期比で売上高が27.9％増加、営業利益も黒字に転換するなど、堅調なスタートとなりま
した。一方で、通期の業績予想については、親会社株主に帰属する当期純利益が前年に比べ約87.7％減となる見通しに加
え、下期以降の不確実性に対する慎重な見方を継続しております。
このような状況を踏まえ、当社は成長投資や財務健全性の確保を優先しつつ、内部留保の充実を図る必要があると判断
し、期末配当予想を１株当たり５円に修正させていただくことといたしました。

2. 修正の内容

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2025年5月14日発表）

― ― ― 7.00 7.00

今回修正予想 ― ― ― 5.00 5.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（2025年3月期）
― ― ― 15.00 15.00

以　上